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Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

8 Simon Abusada Mr. saabusada@uc.cl PUC 27 may. 2021 21:39 Completed

9 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 28 may. 2021 9:45 Completed

10 Gerson Andrés
Aguirre Macías Mr. gnaguirre@uc.cl 28 may. 2021 11:02 Completed

21 Renzo Barraza ribarraza@uc.cl 1 jun. 2021 12:49 Completed

7 Ignacio Barrera ijbarrera@uc.cl 27 may. 2021 21:02 Completed

22 Pedro Benedicto Mr. pedrobenedictom@hotmail.c
om 1 jun. 2021 12:58 Completed

2 Nawel Cariman Mr. npcariman@uc.cl Pontificia universidad
catolica 27 may. 2021 19:52 Completed

16 Tomas Coello Mr. tacoello@uc.cl 31 may. 2021 13:29 Completed

6 Christian Escobar Mr. cmescobar@uc.cl MSc. Candidate 27 may. 2021 20:29 Completed

20 Marcelo Guarini mguarini@ing.puc.cl 1 jun. 2021 11:19 Completed

18 Georgina Gutierrez gigutier@uc.cl Diplomada UC 1 jun. 2021 10:55 Completed

1 Daniel Guzmán Mr. dfguzman1@uc.cl Student 27 may. 2021 19:50 Completed

3 Martin Ibarra Mr. mlibarra@uc.cl Puc 27 may. 2021 19:56 Completed

19 José Jines Mr. jljines@uc.cl estudiante 1 jun. 2021 11:12 Completed

5 Pedro Jose pjariztia@uc.cl 27 may. 2021 20:22 Completed

17 Joaquin Lazo Mr. hjlazo@uc.cl PUC 1 jun. 2021 8:51 Completed

12 Constanza Levicán Ms. cglevican@uc.cl 31 may. 2021 10:50 Completed

23 Agustin Macaya aamacaya@uc.cl 1 jun. 2021 13:01 Completed

11 Juan Pablo Meneses jpmeneses@uc.cl 31 may. 2021 0:19 Completed

13 Nicolás Morales Mr. nemorales@uc.cl 31 may. 2021 10:55 Completed



14 Ignacio Pérez Mr. ignacioperez@uc.cl
Alumno quinto
semestre ingeniería
PUC

31 may. 2021 11:03 Completed

15 Rafael Rodríguez Mr. rirodriguez@uc.cl PUC 31 may. 2021 13:04 Completed

4 Fernando Valdes
Salazar Mr. fernandojaviervs@gmail.co

m Ex alumno 27 may. 2021 20:09 Completed


